ПРОЕКТ

 Совет городского поселения

город Туймазы муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан
 №

РЕШЕНИЕ

О признании вопроса, выносимого на местный референдум инициативной группой « Считаете ли вы, что строительство любого капитального объекта на территории лесопосадки ограниченной ул.Чапаева -ул. Мичурина- ул. Горького, являющейся зеленой санитарной зоной города, должно быть запрещено»,  не соответствующим Закону Республики Башкортостан «О местном референдуме в Республике Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан "О местном референдуме в Республике Башкортостан", Уставом городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан рассмотрев материалы, представленные Территориальной избирательной комиссией муниципального района Туймазинский район,  Совет городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

                                                     РЕШИЛ:

1. Признать вопрос, выносимый на местный референдум инициативной группой « Считаете ли вы, что строительство любого капитального объекта на территории лесопосадки ограниченной ул.Чапаева -ул. Мичурина- ул. Горького, являющейся зеленой санитарной зоной города, должно быть запрещено»,  , не соответствующим статье 10 Закона Республики Башкортостан «О местном референдуме в Республике Башкортостан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Совета

городского поселения город Туймазы

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                               Ф.Ш.Терегулов